

# Referat af ordinær generalforsamling Grundejerforening "Eskærvænget Nord"

Afholdt i cafeteriaet i Tåsinge hallen, onsdag d. 26.februar 2014, kl. 1900

Formanden bød velkommen til de i alt 10 fremmødte og gik over til dagsordenen.

## 1: valg af dirigent.

Da der desværre ikke var så mange fremmødte var der enighed om, at forsamlingen godt kunne gennemføres uden en dirigent, og hvis der skulle opstå behov derfor, var Erik Larsen villig til at påtage sig dirigenthvervet .

## 2: Formandens beretning.

Formanden gennemgik årets begivenheder, og kunne i år konstatere, at snerydningen/saltingen af området bliver en noget billigere omgang denne sæson takket være den indtil nu milde vinter. Vi kan så håbe på, at vinteren ultimo 2014 også viser sig fra den milde side.

Grundejerforeningen "Udsigten" har fået repareret noget af deres vej og toppen af bakken bliver også lavet, det var en forglemmelse fra firmaets side. Når de er her, vil vores del af vejen blive eftergået for revner/huller og disse bliver ordnet. Foreningen har fået en pris på denne reparation

Efter de indbrud (sidste år) der uheldigvis har været i vores område er der blevet sat et "nabohjælp" skilt op og der opfordres til nabohjælp.

Der er ikke noget nyt om en evt. sammenlægning af de 3 grundejerforeninger.

Hegnet ud mod marken er blevet skåret ned. Der mangler at blive beskåret i lergraven hvilket vil ske i løbet af foråret.

Da vi på et forholdsvis lille område er 3 grundejerforeninger med hver vores stykke vej at vedligeholde har der været følere ude for at få et fælles vejlaug. Vi og "Udsigten" er interesseret i forslaget og grundejerforeningen "Eskærvænget Syd" giver sin holdning til kende efter deres generalforsamling i maj måned.

Der var ingen kommentarer til formandens beretning, som herefter blev godkendt.

## 3: Regnskab.

Kassereren gav en god og fyldig beretning om foreningens regnskab. Det er vedtaget, at kontingentet kan indbetales a 2 rater, som så bedes indbetalt hhv. d. 01.03 og 01.09. Der var en lille uoverensstemmelse i regnskabet (der er dog taget højde for det – det skyldes en for meget indbetaling efter et dødsbo i andelsboligforeningen). Regnskabet kan afhentes hos formanden

Ingen kommentarer til regnskabet som blev godkendt.

**4: Godkendelse af budget og fastlæggelse af næste års kontingent.**

Budgettet for 2015 kunne af samme årsag som under pkt. 3 ikke fremlægges. Kontingent kan indbetales på:

**Konto nr. 0863 0000488496.**

**5: Snerydning.**

Foreningens tilbud på snerydning omfatter pt. ikke ”rundkørslen”.

**6: Fælles vejlaug.**

Som nævnt i formandens beretning har der været tanker om et fælles vejlaug. Som nævnt i formandens beretning kræver det 100% opbakning, og den er pt. ikke til stede hvorfor der ikke for nuværende arbejdes videre med dette emne.

**7: Vejbump.**

Se under formandens beretning.

**8: Valg til bestyrelsen.**

Formanden var på valg, og modtog genvalg.

Bestyrelsen består af: Kim Lykke (56) Ib Jensen (84) Lars Hansen (31) Henning Olsen (37) Kasser.

**9: Eventuelt:**

Området omkring søen blev diskuteret og om det ikke var muligt at lade sivene stå så der var lidt for dyrelivet at gemme sig i. Men det er kommunen der suverænt bestemmer over området og da der skal kunne drænes/afvandes derfra er dette nok ikke muligt.

Der blev udvist god ro og orden under generalforsamlingen.

Formand  
Kim Lykke

Referent  
Lars Hansen